LUSTRE FELSEN
O Lustre Felsen com Cristal de Rocha é uma peça confeccionada em metal e
ornamentado com a Pedra Selenita Branca, um cristal que traz uma energia
de purificação extremamente forte, além de proteção e fortalecimento do
nosso lado espiritual. O modelo tem um desenho muito interessante que
deixa seu ambiente sofisticado, atual e moderno.
Li
n

d
o
LUSTRE BRANCH
(GALHO DOURADO)
Lu
stre B
ran
ch
 - G
alh
o D
ou
rad
o
MODELO GALHO DOURADO
BRANCH-100-DOU Lustre Red. 100 cm  - Cor Dourado - 10 Lamp. E14 - Pendente - (Galho)
BRANCH-150X80-DOU Lustre 150 x 80 cm  - Cor Dourado - 10 Lamp. E14 - Pendente - (Galho)
INFORMAÇÕES TÉCNICAS
Material da Base:  Alumínio / Pintado a pó em poliéster.
Cor: Dourado
Lâmpada: E14

Rua Costa Barros 2880
03210-001 São Paulo - SP
LUSTRE BRANCH
(GALHO NEGRO)
Lu
stre B
ran
ch
 - G
alh
o N
eg
ro
MODELO PENDENTE ROCHA ALEATÓRIO
BRANCH-100-PT Lustre Red. 100 cm  - Cor Preto - 10 Lamp. E14 - Pendente - (Galho) Com Cristal Ambar
BRANCH-150X80-PT Lustre 150 x 80 cm  - Cor Preto - 10 Lamp. E14 - Pendente - (Galho) Com Cristal Ambar
INFORMAÇÕES TÉCNICAS
Material da Base:  Alumínio / Pintado a pó em poliéster.
Cor: Preto
Lâmpada: E14

ambiente. Compacta e de fácil ajuste, os dois anéis podem ser de diferentes
formas: entrecortadas, uma em cima da outra, lado a lado. A cada ajuste você
terá um lustre diferente para jamais cair na rotina.
LUSTRE ALIANÇA
LINHA SLIM
MODELOS DA LINHA SLIM
Lin
h
a A
lian
ça Slim
 - C
ircu
lar
MODELO ALIANÇA SLIM
ALR-50-2-SLIM Aliança Red - Duas Alianças ( Ø50 / 30 cm ) - 3000K - 31W (1,20 m de Altura) - Slim - Espelhada
ALR-50-2-SLIM-DOU Aliança Red - Duas Alianças ( Ø50 / 30 cm ) - 3000K - 31W (1,20 m de Altura) - Slim - Dourada
ALR-50-2-SLIM-GR Aliança Red - Duas Alianças ( Ø50 / 30 cm ) - 3000K -  31W (1,20 m de Altura) - Slim - Gold Rose
ALR-60-3-SLIM Aliança Red - Três Alianças ( Ø60 / 40 / 20 cm ) - 3000K - 45W (1,20 m de Altura) - Slim - Espelhada
ALR-60-3-SLIM-DOU Aliança Red - Três  Alianças ( Ø60 / 40 / 20 cm ) - 3000K - 45W (1,20 m de Altura) - Slim - Dourada
ALR-60-3-SLIM-GR Aliança Red - Três Alianças ( Ø60 / 40 / 20 cm ) - 3000K - 45W (1,20 m de Altura)- Slim - Gold Rose
ALR-70-3-SLIM Aliança Red- Três  Alianças ( Ø70 / 50 / 30 cm ) - 3000K - 59W (1,50 m de Altura) - Slim - Espelhada
ALR-70-3-SLIM-DOU Aliança Red- Três  Alianças ( Ø70 / 50 / 30 cm ) - 3000K - 59W (1,50 m de Altura) - Slim - Dourada
ALR-70-3-SLIM-GR Aliança Red- Três  Alianças ( Ø70 / 50 / 30 cm ) - 3000K - 59W (1,50 m de Altura) - Slim - Gold Rose
ALR-80-3-SLIM Aliança Red - Três  Alianças ( Ø80 /60 / 40 cm ) - 3000K - 69W (1,50 m de Altura) - Slim - Espelhada
ALR-80-3-SLIM-DOU Aliança Red - Três  Alianças ( Ø80 /60 / 40 cm ) - 3000K - 69W (1,50 m de Altura) - Slim - Dourada
ALR-80-3-SLIM-GR Aliança Red - Três  Alianças ( Ø80 /60 / 40 cm ) - 3000K - 69W (1,50 m de Altura) - Slim - Gold Rose
Aliança Dourado Aliança Gold RoseAliança Espelhada
Rua Costa Barros 2880
03210-001 São Paulo - SP
www.dnalustres.com.br@dna_lustres  dnalustres

ti
r
PERFIL CRISTAL
LUSTRE ALIANÇA
EMBUTIR
P
erfi
l d
e C
ristal - E
m
b
u
tir
MODELO PERFIL DE EMBUTIR
PERFIL-EMB-1000-BR Aliança  Linear  Modular 100 cm - 3000K- 15W - Embutido - Branco
PERFIL-EMB-1000-CO Aliança  Linear  Modular 100 cm - 3000K- 15W - Embutido  - Cobre
PERFIL-EMB-1000-DOU Aliança  Linear  Modular 100 cm - 3000K- 15W - Embutido - Dourado
PERFIL-EMB-1000-PT Aliança  Linear  Modular 100 cm - 3000K- 15W - Embutido -  Preto
PERFIL-EMB-1500-BR Aliança  Linear  Modular 150 cm - 3000K- 23W - Embutido - Branco
PERFIL-EMB-1500-CO Aliança  Linear  Modular 150 cm - 3000K- 23W - Embutido - Cobre
PERFIL-EMB-1500-DOU Aliança  Linear  Modular 150 cm - 3000K- 23W - Embutido - Dourado
PERFIL-EMB-1500-PT Aliança  Linear  Modular 200 cm - 3000K- 23W - Embutido - Preto
PERFIL-EMB-2000-BR Aliança  Linear  Modular 200 cm - 3000K- 30W - Embutido - Branco
PERFIL-EMB-2000-CO Aliança  Linear  Modular 200 cm - 3000K- 30W - Embutido - Cobre
PERFIL-EMB-2000-DOU Aliança  Linear  Modular 200 cm - 3000K- 30W - Embutido - Dourado
PERFIL-EMB-2000-PT Aliança  Linear  Modular 200 cm - 3000K- 30W - Embutido - Preto
@dna_lustres  dnalustres
+55 (11) 95421 6736
(11) 2036 1604 / 2036 2717

b
re
p
or
PERFIL CRISTAL
LUSTRE ALIANÇA
SOBREPOR
P
erfi
l d
e C
ristal - Sob
rep
or
MODELO PERFIL DE SOBREPOR
PERFIL-1000 Aliança  Linear  Modular 100 cm - 3000K - 15W - Parede/Teto
PERFIL-1500 Aliança  Linear  Modular 150 cm - 3000K - 23W - Parede/Teto
PERFIL-2000 Aliança  Linear  Modular 200 cm - 3000K - 30W - Parede/Teto
PERFIL-500 Aliança Linear Modular 50 cm - 3000K - 8W - Parede/Teto
@dna_lustres  dnalustres
+55 (11) 95421 6736
(11) 2036 1604 / 2036 2717